МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ

г. Иркутск

28.01.2022 №05-57

О соблюдении мер безопасности при распространении COVID-19

В связи с выявленным заболеванием COVID-19 у обучающейся группы Т-19.3 на

основании протокола исследования от 27.01.2022 и с целью недопущения

распространения COVID-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс обучающихся группы Т-19.3 с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с

28.01.2022 по 03.02.2022 (включительно).

2. Учебной части проинформировать обучающихся и родителей (законных

представителей) о переводе на новый режим обучения.

3. Предоставить возможность обучающимся, имеющим оборудованное учебное

место, обучаться с использованием электронных обучения и дистанционных

образовательных технологий по месту жительства.

4. Заведующей общежитием Черемисиной ЕЛ. обеспечить проведение всех
необходимых мер безопасности проживания.

5. Зам. директора по АХР Коноваловой И.А. организовать мероприятия по

дезинфекции с хлорсодержащими средствами.

6. Документоведу Верхозиной А.О. разместить настоящий приказ в учебной части
и на официальном сайте.

Директор Н.Ф. Кудинова

Исполнитель: документовед Верхозина А.О.